广东顺钠电气股份有限公司独立董事

关于第十届董事会第六次临时会议聘任高级管理人员事项的

独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所股

票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司治理准则》

及广东顺钠电气股份有限公司（以下简称“公司”）《章程》等有关规定，本人作

为公司第十届董事会独立董事，基于独立判断的立场，就公司第十届董事会第六

次临时会议聘任高级管理人员事项发表意见如下：

1、根据公司未来战略规划及运营管理安排需要，黄志雄先生不再兼任公司

总经理职务。黄志雄先生辞去总经理职务后，将继续担任公司董事长、发展战略

委员会主任委员等职务。黄志雄先生辞去总经理职务不会影响公司的正常运作。

经核查，我们认为公司披露的黄志雄先生辞职的原因与实际情况一致。

2、经对本次拟聘任的总经理张译军先生、财务总监魏恒刚先生个人履历等

材料进行认真核查，认为上述人员不存在《公司法》第一百四十六条规定之情形，

不存在被中国证监会确定为市场禁入者或受到中国证监会和深圳证券交易所的

处罚和惩戒的情况。不属于“失信被执行人”。本次拟聘任的高级管理人员任职

资格符合担任上市公司高级管理人员的条件，具备相关专业知识和相应的决策、

监督和协调能力，能够胜任所聘岗位的任职要求，符合《公司法》、《证券法》、

《公司章程》的有关规定。

    3、公司本次聘任高级管理人员的程序符合《公司法》、《证券法》、《公司章

程》等有关规定，表决结果合法有效。

综上，我们一致同意聘任张译军先生为公司总经理、聘任魏恒刚先生为公司

财务总监。

独立董事：祁怀锦、肖健、邱新

二〇二一年四月一日